PORTARIA Nº 481 , DE 06 DE AGOSTO DE 2020.
HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 049/2020 E ADJUDICA O OBJETO ÀS EMPRESAS VENCEDORAS.
PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:
Art. 1º  Homologa a licitação nº 049/2020, modalidade pregão presencial, e adjudica o objeto licitado às seguintes empresas:
I– TIEPPO AUTO MECÂNICA JJD LTDA ME , inscrita no CNPJ sob nº 17.070.572/0001-40 para os itens:
	ITEM
	N° VEÍC/
EQUIP.
	Percentual de Desconto
	ESPECIFICAÇÃO
	Tipo
	Secretaria

	02
	1
	25,38 %
	PEÇAS ORIGINAIS/GENUÍNAS, DE PRIMEIRA LINHA E NOVAS DE VEÍCULOS MICRO-ÔNIBUS E ÔNIBUS CONSTANTES NAS TABELAS DE ORÇAMENTAÇÃO ELETRÔNICA CILIA, AUDATEX OU OUTRA SIMILAR DE IGUAL CONFIABILIDADE
	Ambulância RENAUT Master TCA, ano 2019, modelo 2017
	Tsecretyaria de Saúde

II– CESAR MURILO FLORES ME, inscrita no CNPJ sob nº 29.081.571/0001-80, para os itens:
	ITEM
	N° VEÍC/
EQUIP.
	Percentual de Desconto
	ESPECIFICAÇÃO
	Tipo
	Secretaria

	01
	1
	42,01%
	PEÇAS ORIGINAIS/GENUÍNAS, DE PRIMEIRA LINHA E NOVAS DE EQUIPAMENTOS PESADOS CONSTANTES NAS TABELAS DE ORÇAMENTAÇÃO ELETRÔNICA CILIA, AUDATEX OU OUTRA SIMILAR DE IGUAL CONFIABILIDADE
	Caminhão marca FORD Cargo 2629 6x4 ano 2018 modelo 2019
	TAgricultura

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 06 DE AGOSTO DE 2020.
PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal
1